
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА
Кам`янського  району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                         Михайлівка                                   № 26 - 19/VII

Про внесення змін до Переліку проектів, що
можуть реалізуватися за рахунок коштів
субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на формування інфраструктури
об`єднаних територіальних громад у 2019
році в Михайлівській об’єднаній
територіальній громаді

         Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2017  № 200 «Деякі
питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
формування  інфраструктури об’єднаних  територіальних  громад»,
розпорядження  Кабінету Міністрів України від 24 квітня 2019 року  № 280-р
«Про затвердження розподілу обсягу субвенції з  державного бюджету
місцевим бюджетам на формування  інфраструктури об’єднаних
територіальних  громад у 2019  році»,  Програми соціально - економічного
розвитку Михайлівської сільської ради об’єднаної територіальної громади на
2019 рік, зі змінами,  враховуючи  погодження  комісії  при  Мінрегіоні  від
19.12.2019     № 18,  сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

         1. Внести зміни в Перелік проектів, що можуть реалізуватися за рахунок
коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування
інфраструктури об`єднаних територіальних громад у 2019 році в Михайлівській
об’єднаній територіальній громаді на загальну суму 1437,0 тис.гривень:
         1.2. Внести зміни в обсяги фінансування:
            - пункт 3 «Капітальний ремонт вул. Молодіжна, с. Ребедайлівка,
Кам’янський район, Черкаська область» - 481,616  тис. гривень  замінити на
пункт 3 «Капітальний ремонт вул. Молодіжна, с. Ребедайлівка, Кам’янський
район, Черкаська область»  - 468,582  тис. гривень.
         1.3. Доповнити перелік:



         - пунктом 4 «Капітальний ремонт дитячого майданчику на території ЗДО
«Дзвіночок» в с.Ребедайлівка Кам’янського району Черкаської області» - 13,034
тис.грн.
          Перелік зі змінами додається.
          2. Оприлюднити Перелік проектів, що можуть реалізуватися за рахунок
коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування
інфраструктури об`єднаних територіальних громад у 2019 році в Михайлівській
об’єднаній територіальній громаді (зі змінами) та рішення сесії на сайті
Михайлівської сільської ради.
          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий
комітет сільської ради та постійну комісію сільської ради з питань бюджету,
соціально-економічного розвитку та управління комунальним майном.

Сільський голова                                                            В. Максименко



Додаток
до рішення сільської ради

20.12.2019 № 26 - 19/VII

Перелік  проектів, що  можуть реалізуватися за рахунок коштів
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування

інфраструктури об`єднаних територіальних громад у 2019 році
в Михайлівській об’єднаній територіальній громаді

 на загальну суму 1437,0 тис.гривень

1. «Реконструкція будівлі місцевої пожежної охорони за адресою:
Черкаська обл.,  Кам’янський р-н, с. Михайлівка, вул. Героїв Майдану 27а»
- 541,085 тис.грн;

2. «Капітальний ремонт приміщення зали для глядачів у Будинку
культури за адресою: Черкаська обл., Кам’янський р-н, с. Ревівка, вул.
Воронкова, 8» -  414,299 тис. грн;

3. «Капітальний ремонт вул. Молодіжна, с. Ребедайлівка, Кам’янський
район, Черкаська область» - 468,582 тис. грн;

4. «Капітальний ремонт дитячого майданчику на території ЗДО
«Дзвіночок» в с.Ребедайлівка Кам’янського району Черкаської області» - 13,034
тис.грн.

Сільський голова                                                             В. Максименко


